a t s i ž v e l g d a m o s   i r   į v e r t i n d a m o s   t a i ,   k a d : 

(i) Šalys 2023 m. gruodžio 28 d. sudarė paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartį Nr. SP-3-

3.23-346/2023 (toliau – Sutartis) dėl ortodontinių paslaugų pirkimo; 

(ii) Sutarties 2.1 punkte nurodyta, kad „<...>Bendra Sutarties kaina yra 18125,80 Eur su PVM 

(aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt penki eurai 80 ct)<...>“; 

(iii) Sutarties 9.1 punktas numato, kad „<...>Paslaugų gavėjui Sutarties galiojimo metu 

nenupirkus paslaugų, kurių kaina sudarytų 100 (vieną šimtą) procentų Sutarties 2.1 punkte nurodytos 

bendros Sutarties kainos, raštišku šalių susitarimu, Sutartis gali būti pratęsta 1 (vieną) kartą ne ilgesniam